
UCHWAŁA NR 882/2023 
ZARZĄDU POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie naboru na członka komisji konkursowej i reprezentowania organizacji pozarządowych i innych 
podmiotów wymienionych w art. 3. ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w pracach komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert ogłaszanych przez Zarząd Powiatu 

Sieradzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 15, ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  i w związku  z Uchwałą  Nr LXVI/493/2023 Rady 
Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 września  2023 r. w sprawie uchwalenia na 2024 rok – Programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  Zarząd Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia  się ogłosić nabór na członka komisji konkursowej i reprezentowania organizacji 
pozarządowych i innych podmiotów wymienionych w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie do udziału w pracach komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert ogłaszanych przez 
Zarząd Powiatu Sieradzkiego  na 2024 rok w celu rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wsparcie zadań 
publicznych realizowanych w powiecie sieradzkim  w zakresie: 

1. turystyki i krajoznawstwa, 

2. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

3. udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa; udzielania 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze na członka komisji konkursowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Formularz zgłoszeniowy kandydata do komisji konkursowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ogłoszenie o naborze zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Sieradzu oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Sieradzu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5321015-994D-4361-80F9-02AD835128EE. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Mariusz Bądzior 

 
Członek Zarządu 

 
 

Kazimiera Gotkowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Tomasz Baliński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Hankiewicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Artur Sterna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5321015-994D-4361-80F9-02AD835128EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 882/2023 

Zarządu Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

Zarząd Powiatu Sieradzkiego ogłasza nabór kandydatów na członka komisji konkursowej w otwartych 
konkursach ofert  na wsparcie zadań publicznych realizowanych w powiecie sieradzkim  w zakresie 
turystyki i krajoznawstwa, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, udzielania nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, udzielania nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w 2024 roku 

I. Informacje ogólne:  

1.  Na podstawie art. 15 ust.  2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie oraz Uchwały  Nr LXVI/493/2023 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 września  2023 r. w sprawie 
uchwalenia na 2024 rok – Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których 
mowa w art. 3 ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
Zarząd Powiatu Sieradzkiego zaprasza organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  do zgłaszania kandydatów na 
członka komisji konkursowych w otwartych konkursach ogłaszanych przez Zarząd Powiatu Sieradzkiego na 
2024 r. - realizowanych w trybie wyżej wymienionej ustawy. 

2.  Celem niniejszego ogłoszenia jest utworzenie listy kandydatów na członka komisji konkursowej 
wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ustawy, które są 
zainteresowane udziałem w pracach komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert ogłaszanych przez 
Zarząd Powiatu Sieradzkiego  na 2024 rok. 

3.  Za udział w pracach komisji konkursowej nie przysługuje wynagrodzenie ani zwrot kosztów podróży. 

4. Lista prowadzona jest w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Sieradzu 

II. Wymagania stawiane kandydatom: 

W skład komisji konkursowej mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub inne 
podmioty wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które spełniają 
łącznie następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych, 

1) nie reprezentują organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 w/w ustawy biorących 
udział w konkursie, 

2) nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich  bezstronności, 

3) posiadają dobrą znajomość przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

4) posiadają doświadczenie w zakresie realizacji zadań publicznych objętych przedmiotem prac komisji 
konkursowej. 

III. Zadania komisji konkursowej: 

1. Z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia konkursowego komisja ocenia zgodnie 
z art. 15 ust. 1 ustawy, w tym m.in.: 

a) możliwość realizacji zadania publicznego, 

b) przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania; 

c) proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja pozarządowa lub 
podmioty określone w art. 3 ust. 3 będą realizować zadanie publiczne, 

d) w przypadku wsparcia, uwzględnia planowany  przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację 
zadania publicznego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5321015-994D-4361-80F9-02AD835128EE. Podpisany Strona 1



e) uwzględnia planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, wkład 
rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków, 

f) uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji pozarządowej lub 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, 
biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych  na ten cel środków. 

2. Wypełnienie karty oceny merytorycznej, wraz z wpisaniem liczby punktów przyznanych przez 
poszczególnych członków komisji, proponowaną wysokość dotacji. 

3. Rekomendowanie zaopiniowanych ofert do wyboru przez Zarząd Powiatu Sieradzkiego. 

IV. Wybór kandydata z listy do prac w komisji konkursowej: 

1. Wydział Oświaty, Kultury i Sportu przedstawi Zarządowi Powiatu Sieradzkiego kandydatów na członków 
komisji po upływie terminu składania ofert. 

2. Wybór kandydata do komisji konkursowych dokonuje Zarząd Powiatu Sieradzkiego w drodze uchwały. 

V. Miejsce złożenia dokumentów: 

Zgłoszenia – na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (podpisane przez osoby 
upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji, oraz podpisane przez kandydata)  należy 
składać w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Sieradzu, I piętro pok. 121 w godzinach od 7.30 do 15.30 
lub przesłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Sieradzu, plac Wojewódzki 3, 98-200 Sieradz, w terminie do 
dnia 3 listopada 2023 r. (decyduje data wpływu). 

Zgłoszenie należy składać w zamkniętej, opisanej w następujący  sposób kopercie: 

„Zgłoszenie kandydatów do udziału w pracach  komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert 
ogłaszanych przez Zarząd Powiatu Sieradzkiego na 2024 rok”. 

VI. Termin dokonywania zgłoszeń i składania dokumentów –    3 listopada 2023 r.  

VII. Uwagi końcowe: 

1. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany terminu składania zgłoszeń. 

1. Zgłoszenia niekompletne, złożone po terminie lub w innej formie niż określone w pkt. V nie będą brane pod 
uwagę. 

2. Komisja konkursowa ma prawo działać bez przedstawiciela organizacji pozarządowych w przypadku gdy: 

a) żadna z organizacji pozarządowych lub innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 
nie wskaże kandydata, 

b) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej, 

c) wskazana osoba podlega wyłączeniu na podstawie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa. 

3. W przypadku zgłoszenia się więcej niż jednego kandydata, wyboru przedstawiciela organizacji 
pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie dokona Zarząd Powiatu Sieradzkiego w oparciu o posiadane przez kandydata kwalifikacje 
i umiejętności przydatne podczas pracy w charakterze członka komisji konkursowej. 

4. W przypadku braku zgłoszeń Zarząd Powiatu Sieradzkiego zastrzega sobie prawo do podjęcia decyzji 
w sprawie wyboru członka Komisji wskazanego przez organizacje pozarządowe lub powołaniu komisji 
konkursowej bez udziału przedstawiciela organizacji pozarządowej. 

VIII. Dane osobowe – Informacja o przetwarzaniu danych osobowych: 

Na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.4.2016r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO). 

ADMINISTRATOR 
DANYCH  

Starosta Powiatu Sieradzkiego z siedzibą w Sieradzu, plac Wojewódzki 
3, 98-200 Sieradz, tel. 43 822-78-62. 

INSPEKTOR OCHRONY  magdalena@kuszmider.com.pl  lub pisemnie na adres administratora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5321015-994D-4361-80F9-02AD835128EE. Podpisany Strona 2



DANYCH OSOBOWYCH  
CELE PRZETWARZANIA I 
PODSTAWA PRAWNA 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu: przeprowadzenia 
naboru na członka komisji konkursowej i reprezentowania organizacji 
pozarządowych i innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w pracach 
komisji konkursowych w otwartych konkursach ofert ogłaszanych przez 
Zarząd Powiatu Sieradzkiego na 2024 rok,  
Podstawa prawna przetwarzania danych: ustawa z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1327), w zw. z art. 6 ust. 1 lit. a i  c RODO. 

 ODBIORCY DANYCH  Odbiorcami  Pana/i  danych  osobowych  są podmioty uprawnione  na 
podstwie przepisów prawa m.in. instytucje publiczne zgodnie z 
przepisami prawa oraz podmioty z którymi zawarto stosowne umowy 
powierzenia m.in. świdcząc usługi IT, obsługa prawna   

PRZYSŁUGUJĄCE 
PRAWA  

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują 
Pani/Panu, z wyjątkami zastrzeżonymi przepisami prawa, następujące 
uprawnienia:  
a. dostępu do danych osobowych jej dotyczących, 
b. żądania ich sprostowania, 
c. ograniczenia przetwarzania, 
d. usunięcia danych po zakończeniu okresu archiwizacji.  
e. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

PRAWO WNIESIENIA 
SKARGI DO ORGANU 
NADZORCZEGO 

Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 
właściwego w sprawach ochrony danych osobowych na niezgodne z 
RODO przetwarzanie Państwa danych osobowych przez 
Administratora. 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych (PUODO), ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa. 

PRZEKAZANIE DANYCH  Pani/Pana dane nie są przekazywane do Państwa trzeciego, organizacji 
międzynarodowej, nie będą  profilowane 
 

ZAUTOMATYZOWANE 
PODEJMOWANIE 
DECYZJI, 
PROFILOWANIE  

W trakcie przetwarzania Pani/Pana danych osobowych nie dochodzi do 
zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani do profilowania 

OKRES ARCHIWIZACJI  Okres przechowywania danych: okres wynikający z jednolitego 
rzeczowego wykazu akt organów powiatu i starostw powiatowych. Tj. 
B-10  

Oświadczam, że zapoznałam/em się z wyżej wymienionymi informacjami. 

          Data i podpis kandydata na członka komisji     

 …………………………………………………….............................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5321015-994D-4361-80F9-02AD835128EE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 882/2023 

Zarządu Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

Wzór formularza zgłoszenia 
Zgłoszenie kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego 

w art. 3. ust. 3 do udziału w komisjach konkursowych w otwartych konkursach ofert ogłaszanych przez 
Starostwo Powiatowe w Sieradzu na 2024 roku 

I.DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA  NA CZŁONKA KOMISJI 

1. Imię i nazwisko kandydata   

2. Telefon kontaktowy   
3. Adres e-mail    
4. Posiadane przez kandydata doświadczenie, kwalifikacje i umiejętności przydatne w pracy 

komisji konkursowej  
  

 
II. DEKLARACJA WOLI  UDZIAŁU W KOMISJACH KONKURSOWYCH W 
NASTĘPUJĄCYCH SFERACH ZADAŃ PUBLICZNYCH zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy: 
 ØWspieranie i upowszechnianie kultury  fizycznej 

ØTurystyka i  krajoznawstwo 
ØUdzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa, 
udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

  
Sieradz, dnia……………………… 

 
………………………………………… 

(własnoręczny podpis kandydata) 
III.DANE ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB PODMIOTU WYMIENIONEGO W ART. 3 
UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 
WSKAZUJĄCEJ KANDYDATA 

Nazwa organizacji   
Adres organizacji  

 

Nr KRS lub innego właściwego rejestru  
 Pieczęć organizacji   

 

 
 
Sieradz, dnia……………………… 

 
 

………………….………………………………… 
(podpisy osób upoważnionych do reprezentowania 

organizacji) 
Oświadczenie 

1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby do komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert 
w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych Powiatu sieradzkiego z zakresu: 

a) turystyki i krajoznawstwa, 

b) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 

c) udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa; udzielania 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

2. Wyżej wskazane dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5321015-994D-4361-80F9-02AD835128EE. Podpisany Strona 1



3. Oświadczam, że nie byłam/em karany za przestępstwa umyślne lub przestępstwa skarbowe oraz, że 
korzystam w pełni praw publicznych i posiadam pełną zdolność do czynności prawnych. 

4. Wyrażam zgodę na udział w pracach komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych 
przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na 2024 r. 

5. Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych do celów związanych z realizacją 
procedur konkursowych dotyczących rozpatrywania ofert organizacji pozarządowych na realizację zadań 
publicznych wymienionych w pkt. 1, wyłącznie do celów konkursów, zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz.1781) oraz Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/676 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych).   

……………….……………………………………… 

(czytelny podpis kandydata na członka komisji) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5321015-994D-4361-80F9-02AD835128EE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 882/2023 ZARZĄDU POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 4
	pkt 1 w zał.1 ust. 4 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 ust. 4 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 ust. 4 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 ust. 4 cyf. rz. II

	cyf. rz. III w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1
	lit. d w zał.1 ust. 1
	lit. e w zał.1 ust. 1
	lit. f w zał.1 ust. 1
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 3
	cyf. rz. V w zał.1 ust. 2

	cyf. rz. VI w zał.1
	cyf. rz. VII w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	cyf. rz. VIII w zał.1 ust. 4


	Załącznik 2 - Wzór formularza zgłoszeniaZgłoszenie kandydata organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionegow art. 3. ust. 3 do udziału w komisjach konkursowych w otwartych konkursach ofert ogłaszanych przez Starostwo Powiatowe w Sieradzu na 2024 roku
	ust. 1 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 1
	lit. b w zał.2 ust. 1
	lit. c w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2



		2023-10-11T00:00:00+0200


		2023-10-11T00:00:00+0200


		2023-10-11T00:00:00+0200


		2023-10-11T00:00:00+0200


		2023-10-11T00:00:00+0200




